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Förslag till Igelbäckens kulturreservat inte tillräckligt väl underbyggt.
Ang. Förslag till beslut om inrättande av Igelbäckens kulturreservat 2005.

Samfundet S:t Erik har tagit del av Stadsbyggnadskontorets förslag till kulturreservat. Samfundet finner det positivt att benämningen
kulturreservat valts med tanke på områdets centrala läge i Storstockholm och dess långa historia som av människor hävdad
kulturbyggd.

Samfundet anser dock att beskrivningen av de kulturhistoriska värdena måste kompletteras och fördjupas så att den ger en tydlig och
korrekt bild av dessa värden för det aktuella området. Därtill kommer att även annan för bedömningen av förslaget nödvändig
information saknas i beskrivningarna. Sociala aspekter som integrationsfrågor, möjlighet till naturlig kontakt och rörlighet mellan
kringliggande stadsdelar och ekonomiska aspekter finns tex inte belysta. Samfundet anar ett organisatoriskt problem i detta. För att
alla för helheten betydelsefulla aspekter skall kunna behandlas jämbördigt i förslagsarbetet krävs en arbetsorganisation som
säkerställer detta. Utan belysning av för och nackdelar ur olika perspektiv och en bred diskussion om dessa riskerar reservatet att med
tiden förfuskas pga bristande uppslutning kring dess grundidé.

Samfundet vill också framhålla att för att reservatet skall få avsedd betydelse särskilt för näraliggande invandrartäta bostadsområden
är det absolut nödvändigt att en strategi och ekonomiska ramar för att uppnå detta fastläggs i samband med beslutet. Tillräcklig
förankring hos allmänheten är nödvändigt också för reservatets goda fortbestånd.

Sammanfattning
För att kunna ta ställning till reservatets gränser och andra bestämmelser krävs allsidig belysning och sammanvägning av såväl natur
som kultur, sociala och ekonomiska aspekter. Utan redogörelse för såväl för som nackdelar ur olika perspektiv och en bred diskussion
om dessa riskerar reservatet att med tiden förfuskas pga bristande uppslutning kring dess grundidé. Den kulturhistoriska dimensionen
måste fördjupas och strategi för förankring hos befolkningen fastläggas.
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